
 
 
 
--------------- 

Diário Eletrônico – ANOI– Edição n° 001 de 04 de dezembro de 2017 -  Instituída pela Resolução n° 004/2017 

Av. Raimundo Bonfim nº 521 Coopirecê, na Cidade de Irecê 
www.consri.ba.gov.br 

 
 

1 

Consórcio Interfederativo de     

Saúde da Região de Irecê-BA 

Diário Oficial Eletrônico 
  

 
 
 
 

CONSÓRCIO INTERFEDRATIVO DE SAÚDE DA 
REGIÃO DE IRECÊ- BA 

CNPJ: 26.571.435/0001-80 

 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 

 

 

 

 

1. AVISO Nº 01/2018 – PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO 
2. PORTARIA Nº 01/2018 - NOMEAÇÃO DE MARILIA RODRIGUES DE 

OLIVEIRA SANTOS 
3. PORTARIA Nº 02/2018 - NOMEAÇÃO DE FERNANDO LUÍS FAILA 

 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

http://www.consri.ba.gov.br/


 
 
 
--------------- 

Diário Eletrônico – ANOI– Edição n° 001 de 04 de dezembro de 2017 -  Instituída pela Resolução n° 004/2017 

Av. Raimundo Bonfim nº 521 Coopirecê, na Cidade de Irecê 
www.consri.ba.gov.br 

 
 

2 

Consórcio Interfederativo de     

Saúde da Região de Irecê-BA 

Diário Oficial Eletrônico 
  

 
AVISO Nº 01/2018, de 02/01/2018. 

 

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA 
EMPREGO PÚBLICO N.º 02/2017 DO 
CONSÓRCIO PÚBLICO INTERFEDERATIVO DE 
SAÚDE DE IRECÊ AVISO DE ALTERAÇÃO DO 
CRONOGRAMA DO PROCESSO SELETIVO 
SIMPLIFICADO PARA EMPREGO PÚBLICO N.º 
02/2017 DO CONSÓRCIO PÚBLICO 
INTERFEDERATIVO DE SAÚDE DE IRECÊ. 

 

O PRESIDENTE DO CONSÓRCIO PÚBLICO INTERFEDERATIVO DE SAÚDE DA 
REGIÃO DE IRECÊ – CSRIRECÊ, no uso de suas atribuições legais, tendo em vista 
o atraso na avaliação dos candidatos inscritos no Processo Seletivo Simplificado 
para Emprego Público 02/2017, torna pública a alteração no Cronograma de 
Execução dos trabalhos, passando a dispor as seguintes datas: 

 
CRONOGRAMA DE EXECUÇÃO 

ATIVIDADES PERÍODO HORÁRIO LOCAL 

RESULTADO 
PROVISÓRIO 

03 de janeiro 
de 2018 

 
- 

MURAL DA UNIPI E NO 
DIÁRIO OFICIAL DO 

CONSÓRCIO DE SAÚDE. 
http://www.consri.ba.gov.br/ 

PERÍODO 
PARA 

RECURSO 

04 de janeiro 
de 2018 

08h00 às 
12h00 e das 

14h00 às 
17h00 

Rua Allan Kardec Nº 132, 
Bairro da AABB, IRECÊ, 

Bahia, (UNIPI). 

RESPOSTA 
AOS 

RECURSOS 
INTERPOSTOS 

05 de janeiro 
de 2018 

 
- 

MURAL DA UNIPI E NO 
DIÁRIO OFICIAL DO 

CONSÓRCIO DE SAÚDE. 
http://www.consri.ba.gov.br/ 

RESULTADO 
FINAL 

08 de janeiro 
de 2018 

 
- 

MURAL DA UNIPI E NO 
DIÁRIO OFICIAL DO 

CONSÓRCIO DE SAÚDE. 
http://www.consri.ba.gov.br/ 

 

Irecê (BA), 02 de janeiro de 2018. 
 
 

______________________________________________ 
JOSÉ RICARDO RODRIGUES BARBOSA 

PRESIDENTE DO CSRIRECÊ 
 

 
 
 
 

http://www.consri.ba.gov.br/


 
 
 
--------------- 

Diário Eletrônico – ANOI– Edição n° 001 de 04 de dezembro de 2017 -  Instituída pela Resolução n° 004/2017 

Av. Raimundo Bonfim nº 521 Coopirecê, na Cidade de Irecê 
www.consri.ba.gov.br 

 
 

3 

Consórcio Interfederativo de     

Saúde da Região de Irecê-BA 

Diário Oficial Eletrônico 
  

 
PORTARIA Nº 01 /2018 
 

DISPÕE SOBRE A NOMEAÇÃO DE MARILIA 
RODRIGUES DE OLIVEIRA SANTOS PARA 
EXERCER O CARGO DE DIRETORA 
ADMINISTRATIVO FINANCEIRO, NA 
POLICLINICA REGIONAL DE SAÚDE DE IRECÊ E 
DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS. 

 
 
O PRESIDENTE DO CONSÓRCIO PÚBLICO INTERFEDERATIVO DE SAÚDE DA 
REGIÃO DE IRECÊ – CSRIRECÊ, no uso de suas atribuições legais e Estatutárias. 
RESOLVE: 
 
Art. 1º - Nomear Marília Rodrigues de Oliveira Santos para exercer o cargo de 
Diretora Administrativo financeiro na Policlínica Regional de Saúde de Irecê. 
 
Art. 2º - Esta portaria entra em Vigor na data de Sua Publicação, revogam-se as 
disposições em contrário. 
 
Registre-se, Publique-se, Cumpra-se. 
 
 
Irecê (BA), 02 de janeiro de 2017. 
 
 

___________________________________________ 
JOSÉ RICARDO RODRIGUES BARBOSA 

PRESIDENTE DO CSRIRECÊ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

http://www.consri.ba.gov.br/


 
 
 
--------------- 

Diário Eletrônico – ANOI– Edição n° 001 de 04 de dezembro de 2017 -  Instituída pela Resolução n° 004/2017 

Av. Raimundo Bonfim nº 521 Coopirecê, na Cidade de Irecê 
www.consri.ba.gov.br 

 
 

4 

Consórcio Interfederativo de     

Saúde da Região de Irecê-BA 

Diário Oficial Eletrônico 
  

 
 

PORTARIA Nº 02 /2018 
 

DISPÕE SOBRE A NOMEAÇÃO DE FERNANDO 
LUÍS FAILA PARA EXERCER O CARGO DE 
DIRETOR GERAL, NA POLICLINICA REGIONAL 
DE SAÚDE DE IRECÊ E DÁ OUTRAS 
PROVIDÊNCIAS. 

 
 
O PRESIDENTE DO CONSÓRCIO PÚBLICO INTERFEDERATIVO DE SAÚDE DA 
REGIÃO DE IRECÊ – CSRIRECÊ, no uso de suas atribuições legais e Estatutárias. 
RESOLVE: 
 
Art. 1º - Nomear FERNANDO LUÍS FAILA para exercer o cargo de DIRETOR 
GERAL na Policlínica Regional de Saúde de Irecê. 
 
Art. 2º - Esta portaria entra em Vigor na data de Sua Publicação, revogam-se as 
disposições em contrário. 
 
Registre-se, Publique-se, Cumpra-se. 
 
 
Irecê (BA), 02 de janeiro de 2017. 
 
 

___________________________________________ 
JOSÉ RICARDO RODRIGUES BARBOSA 

PRESIDENTE DO CSRIRECÊ 
 

http://www.consri.ba.gov.br/

		2018-01-02T22:26:17+0000




